DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARBONO E USO DO SOLO:
ANÁLISE DE TEORES DE MATÉRIA ORGÂNICA NO PARQUE ESTADUAL DO
BACANGA, ILHA DO MARANHÃO de autoria de ANA PAULA SOUSA SANTANA, LUCAS
SILVA CARVALHO, YSLLANY ELLEN SOARES SAMPAIO, ALYCE MARTINS LOPES,
ANA BEATRIZ MENDES LOPES, KEVIN VINICIUS LOBATO SOEIRO, KARINA VIEIRA DE
GOVÊA, PEDRO LUCAS COÊLHO DE OLIVEIRA, JOSÉ FERNANDO RODRIGUES
BEZERRA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117907

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117907